
ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

1/21

il Decreto dell'Assessore della Pubblica Istruzione, beni culturali, informazione,

spettacolo e sport n. 3/8820 del 3 maggio 2017 relativo alla modifica dell'assetto

organizzativo dei Servizi della Direzione Generale della Pubblica Istruzione;

VISTO

la Legge regionale 22 novembre 2021, n. 17 recante “Disposizioni di carattere

istituzionale-finanziario e in materia di sviluppo economico e sociale”;

VISTA

la Deliberazione della Giunta Regionale n. 8/2 del 3 marzo 2021, recante

“Ripartizione delle tipologie e dei programmi in categorie e macroaggregati e elenchi

dei capitoli di entrata e spesa, conseguenti all'approvazione della legge di bilancio di

previsione 2021- 2023, n. 5 del 25 febbraio 2021 (pubblicata sul BURAS –

supplemento ordinario n.1 al Bollettino n.12 del 25 febbraio 2021)”;

VISTA

le Leggi regionali 25 febbraio 2021 n. 4 e n. 5, recanti rispettivamente “Legge di

stabilità 2021” e “Bilancio di previsione triennale 2021-2023”;

VISTE

il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei

loro organismi, a norma degli artt. 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42”;

VISTO

la Legge regionale 2 agosto 2006, n. 11 recante “Norme in materia di

programmazione, di bilancio e contabilità della Regione Autonoma della Sardegna”;

VISTA

la Legge regionale 13 novembre 1998, n. 31 e successive modifiche e integrazioni;VISTA

la Legge regionale del 7 gennaio 1977, n. 1 e successive modifiche e integrazioni;VISTA

lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE

Bilancio regionale 2021- Avviso pubblico “Interventi per il supporto organizzativo del

servizio di istruzione per gli studenti con disabilità del primo e secondo ciclo di

istruzione, a.s. 2021/2022 - Assegnazione risorse regionali - Acquisizione

manifestazioni di interesse e fabbisogni degli Enti locali” - Impegno di spesa in favore

della Città metropolitana di Cagliari e altri – CdR 00.11.02.01 - Capitolo SC02.0102

CO.GE e PCF indicati nella tabella.

Oggetto:

11-02-00 - Direzione Generale della Pubblica Istruzione
11-02-01 - Servizio Politiche Scolastiche
ID Provvedimento: 381385

DETERMINAZIONE n. 0000842 Protocollo n. 0016484 del 16/12/2021



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

2/21

la Determinazione n. 518/11334 del 24 settembre 2021, con cui è stato approvatoVISTA

la Deliberazione della Giunta regionale n. 50/40 dell'8 ottobre 2020 "Interventi per il

supporto organizzativo del servizio di istruzione per gli studenti con disabilità.

Approvazione Linee Guida regionali e criteri di riparto dei fondi regionali in favore

degli Enti locali competenti;

VISTA

la Legge regionale 14 maggio 2009 n.1, art. 3 comma 18 e successive modificazioni,

recante “Interventi a favore degli Enti locali (Comuni e Province) per il supporto

organizzativo del servizio di istruzione per gli alunni con disabilità”;

VISTA

la Legge regionale 12 giugno 2006 n.9, art.73, recante “Conferimento di funzioni e

compiti agli Enti locali”;

VISTA

la Legge regionale 25 giugno 1984, n. 31 e ss.mm.ii. recante “Nuove norme sul diritto

allo studio e sull'esercizio delle competenze delegate” e, nello specifico, l'art. 11 che

definisce le competenze dei Comuni;

VISTA

il Decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 66 - Norme per la promozione dell'inclusione

scolastica degli studenti con disabilità, a norma dell'articolo 1, commi 180 e 181,

lettera c), della legge 13 luglio 2015, n.107 e ss.mm. e ii.;

VISTO

la Legge 13 luglio 2015, n. 107 - Riforma del Sistema Nazionale di Istruzione e

Formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti;

VISTA

la Legge 5 febbraio 1992, n. 104 - Legge quadro per l'assistenza, l'ntegrazione

sociale e i diritti delle persone handicappate

VISTA

che il Direttore del Servizio Politiche Scolastiche, dott. Luca Galassi, e la dott.ssa

Daniela Pillitu, in qualità di responsabile del procedimento, risultano non trovarsi in

conflitto di interessi, con riferimento all'art. 6 bis della L. 241/1990 e agli artt. 14 e/o

15 del “Codice”;

PRESO ATTO

la Direttiva in materia di astensione e conflitto di interessi “Attuazione misure di

prevenzione del Piano triennale della prevenzione della corruzione e della

trasparenza 2018 – 2020”;

VISTA

il Decreto dell'Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

28749/78 del 9 agosto 2019 con il quale al Dirigente Luca Galassi sono conferite le

funzioni di Direttore del Servizio Politiche Scolastiche presso la Direzione Generale

della Pubblica Istruzione;

VISTO



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

3/21

la Determinazione n. 828 n. prot. 16344 del 14 dicembre 2021 con cui è stata

sostituita la tabella del riparto dei fondi regionali e l'assegnazione dei contributi agli

VISTA

la Determinazione n. 815 n. prot. 16224 del 13 dicembre 2021 con cui è stata

approvata l'attività istruttoria svolta, così come riepilogata nella scheda riassuntiva

trasmessa dal Responsabile del procedimento in data 6 dicembre 2021 prot. interno

n. 15963,    ed è stato disposto il riparto dei fondi regionali e l'assegnazione dei

contributi agli Enti locali che hanno presentato regolare manifestazione di interesse

per l'assegnazione del contributo regionale per il supporto organizzativo del servizio

di istruzione per gli studenti con disabilità per l'anno scolastico 21/22;

VISTA

l'organico di fatto approvato dall'Ufficio scolastico regionale per l'anno scolastico 2021

/2022, acclarato al protocollo della Direzione Generale della Pubblica Istruzione in

data 22 novembre 2021 n. 15021;

VISTO

le note inviate agli Enti locali interessati durante l'attività istruttoria in data 24

novembre 2021 con la finalità di chiarire alcuni aspetti e dati inseriti nelle rispettive

manifestazioni di interesse e le note di chiarimento trasmesse da alcuni di tali enti;

VISTE

le manifestazioni di interesse presentate dagli Enti locali pervenute online tramite il

Sistema Sipes entro i termini di cui sopra;

VISTE

la Determinazione del Direttore del Servizio Politiche scolastiche n. 684/15851 del 18

novembre 2021 con cui sono stati riaperti i termini per la presentazione online delle

manifestazioni di interesse dal giorno 18 novembre 2021 sino alle ore 13.00 del

giorno 22 novembre 2021;

VISTA

la Determinazione n. 656/14383 dell'11 novembre 2021, con cui sono stati prorogati i

termini per la presentazione online delle manifestazioni di interesse inerenti l'Avviso in

oggetto sino al 17 novembre 2021, debitamente pubblicato sul sito internet della

Regione;

VISTA

l'Avviso in oggetto al fine di poter acquisire online tramite il Sistema Sipes le

manifestazioni di interesse e i fabbisogni degli Enti locali competenti a garantire i

servizi di supporto scolastico, come individuati nel relativo Piano educativo

individualizzato per gli studenti con disabilità certificata, ai sensi della legge n.104/92,

per l'Anno scolastico 2021/2022, debitamente pubblicato sul Buras e sul sito internet

della Regione;



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

4/21

inoltre che il titolo legittimante è successivo al 20 aprile 2013, data in cui è entrato inCONSIDERATO

che le disposizioni relative alla concessione di vantaggi economici contenute

nell'articolo 14 della legge regionale n. 5 del 2016, come modificato ai sensi del

comma 3 dell'art.6 della legge regionale n. 16/2021 " Assestamento del bilancio per

l'esercizio finanziario 2021 e del bilancio pluriennale 2021/2023 ai sensi dell'articolo

50, comma 3 bis, del decreto legislativo n. 118 del 2011, e successive modifiche ed

integrazioni, e disposizioni varie" non si applicano agli enti locali di cui all’art.2 comma

1 del D. Lgs. n.267/2000, tra cui sono compresi i Comuni, le Province, le Città

metropolitane e le Unioni di Comuni;

CONSIDERATO

che, come previsto nell'Avviso il trasferimento del contributo regionale sarà effettuato

in un'unica tranche, a seguito della registrazione dell'impegno di spesa nel bilancio

regionale e che gli Enti richiedenti, con la sottoscrizione e la contestuale trasmissione

della manifestazione di interesse, hanno dichiarato di accettare le disposizioni di cui

all'Avviso in oggetto e che, pertanto, la spesa è interamente esigibile nell'esercizio

2021;

CONSIDERATO

che si tratta di trasferimenti correnti per cui l'imputazione contabile, ai sensi di quanto

previsto nell'allegato 4.2 art. 5.2 lett.c) al D.Lgs. 118/2011, deve avvenire nell’

esercizio finanziario in cui è adottato l’atto amministrativo di attribuzione del

contributo, ossia nel 2021;

CONSIDERATO

che nel Bilancio regionale per l'esercizio 2021 risultano stanziati complessivamente

13.200.000,00 euro sul capitolo SC02.0102;

CONSIDERATO

che la Determinazione n. 828 n. prot. 16344 del 14 dicembre 2021 è stata pubblicata

sul sito internet della Regione e notificata agli Enti locali beneficiari con la nota prot.

n. 16359 del 14 dicembre 2021;

CONSIDERATO

che la Determinazione n. 815 n. prot. 16224 del 13 dicembre 2021 è stata pubblicata

sul sito internet della Regione e notificata agli Enti locali beneficiari con la nota n.

16264 del 13 dicembre 2021;

CONSIDERATO

Enti locali che hanno presentato regolare manifestazione di interesse per

l'assegnazione del contributo regionale per il supporto organizzativo del servizio di

istruzione per gli studenti con disabilità per l'anno scolastico 21/22, già approvata con

la determinazione n. 815 sopra richiamata;



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

5/21

La presente Determinazione sarà trasmessa ai sensi della L.R. del 13 novembre

1998, n. 31, art. 21, comma 9, all'Assessore della Pubblica Istruzione, Beni Culturali,

Informazione, Spettacolo e Sport per il tramite della Direzione Generale della

Pubblica Istruzione.

 

Di dover disporre l'impegno di spesa per un importo totale pari a euro

13.200.0000,00, a valere sul bilancio regionale esercizio 2021 capitolo SC02.0102

cdr 00.11.02.01, in favore degli Enti locali, con codici fiscali, codici fornitori, codici

PCF e CO.GE. così come indicati nella tabella allegata alla presente determinazione

per farne parte integrante e sostanziale, al fine di garantire il supporto organizzativo

del servizio di istruzione per gli studenti con disabilità per l'anno scolastico 21/22.

ART.1

DETERMINA

di dover disporre l'impegno di spesa a valere sul bilancio regionale esercizio 2021

capitolo SC02.0102 cdr 00.11.02.01, per un importo totale pari a euro

13.200.0000,00, in favore degli Enti locali, con codici fiscali, codici fornitori, codici

PCF e CO.GE. così come indicati nella tabella allegata alla presente determinazione

per farne parte integrante e sostanziale, al fine di garantire il supporto organizzativo

del servizio di istruzione per gli studenti con disabilità per l'anno scolastico 21/22,

RITENUTO

vigore il D. Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013, e che, pertanto, sussistendo l’obbligo

previsto dall’art. 26 del medesimo decreto, si è provveduto a pubblicare nella banca

dati “Amministrazione aperta” i dati concernenti i benefici economici corrisposti agli

Enti locali beneficiari del contributo per  l'organizzazione degli interventi di supporto

organizzativo del servizio di istruzione per gli studenti con disabilità per l'anno

scolastico 21/22, come si evince dall'allegato alla presente determinazione;

 



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

6/21

Capitolo Centro di Responsabilità Data Scadenza Causale Importo Descrizione Fornitore Codifica PCF

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 1.248.340,00 CITTA' METROPOLITANA DI CAGLIARI U.1.04.01.02.004

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 8.309,00 COMUNE DI ABBASANTA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 10.401,00 COMUNE DI AGGIUS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 23.816,00 COMUNE DI AGLIENTU U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 1.290,00 COMUNE DI ALES U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 288.385,00 COMUNE DI ALGHERO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 141,00 COMUNE DI ANELA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 12.274,00 COMUNE DI ARBOREA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 21.135,00 COMUNE DI ARBUS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 2.411,00 COMUNE DI ARDARA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 5.048,00 COMUNE DI ARITZO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 71.639,00 COMUNE DI ARZACHENA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 14.920,00 COMUNE DI ARZANA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 69.686,00 COMUNE DI ASSEMINI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 3.270,00 COMUNE DI ATZARA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 6.490,00 COMUNE DI BADESI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

7/21

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 6.087,00 COMUNE DI BALLAO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 33.319,00 COMUNE DI BARATILI SAN PIETRO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 4.125,00 COMUNE DI BARESSA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 16.656,00 COMUNE DI BARI SARDO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 4.442,00 COMUNE DI BARRALI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 12.575,00 COMUNE DI BARUMINI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 17.567,00 COMUNE DI BAUNEI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 9.589,00 COMUNE DI BERCHIDDA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 8.517,00 COMUNE DI BITTI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 6.135,00 COMUNE DI BOLOTANA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 25.788,00 COMUNE DI BONO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 5.973,00 COMUNE DI BONORVA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 12.956,00 COMUNE DI BORORE U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 30.418,00 COMUNE DI BOSA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 160,00 COMUNE DI BOTTIDDA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 23.473,00 COMUNE DI BUDDUSO' U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 99.120,00 COMUNE DI BUDONI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

8/21

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 2.172,00 COMUNE DI BUGGERRU U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 2.682,00 COMUNE DI BULTEI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 8.205,00 COMUNE DI BURCEI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 5.159,00 COMUNE DI BURGOS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 55.036,00 COMUNE DI CABRAS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 609.474,00 COMUNE DI CAGLIARI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 68.300,00 COMUNE DI CALANGIANUS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 7.764,00 COMUNE DI CALASETTA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 159.883,00 COMUNE DI CAPOTERRA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 45.822,00 COMUNE DI CARBONIA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 17.148,00 COMUNE DI CARDEDU U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 543,00 COMUNE DI CARGEGHE U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 7.442,00 COMUNE DI CASTIADAS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 2.077,00 COMUNE DI CHIARAMONTI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 667,00 COMUNE DI CODRONGIANOS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 37.630,00 COMUNE DI DECIMOMANNU U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 13.328,00 COMUNE DI DECIMOPUTZU U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

9/21

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 38.398,00 COMUNE DI DOLIANOVA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 34.560,00 COMUNE DI DOMUSNOVAS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 9.357,00 COMUNE DI DONORI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 12.022,00 COMUNE DI DORGALI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 4.864,00 COMUNE DI ELINI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 80.447,00 COMUNE DI ELMAS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 5.132,00 COMUNE DI ESTERZILI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 1.524,00 COMUNE DI FLORINAS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 2.972,00 COMUNE DI FLUMINIMAGGIORE U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 30.443,00 COMUNE DI FONNI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 13.537,00 COMUNE DI FURTEI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 2.949,00 COMUNE DI GALTELLI' U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 13.397,00 COMUNE DI GAVOI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 3.063,00 COMUNE DI GERGEI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 3.930,00 COMUNE DI GESTURI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 19.153,00 COMUNE DI GHILARZA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 11.895,00 COMUNE DI GIBA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

10/21

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 6.394,00 COMUNE DI GIRASOLE U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 6.266,00 COMUNE DI GOLFO ARANCI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 27.008,00 COMUNE DI GONNESA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 22.266,00 COMUNE DI GONNOSFANADIGA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 845,00 COMUNE DI GONNOSTRAMATZA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 10.283,00 COMUNE DI GUASILA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 49.845,00 COMUNE DI GUSPINI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 62.242,00 COMUNE DI IGLESIAS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 31.236,00 COMUNE DI ILBONO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 3.963,00 COMUNE DI ILLORAI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 15.652,00 COMUNE DI IRGOLI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 10.579,00 COMUNE DI ISILI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 33.038,00 COMUNE DI ITTIRI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 9.336,00 COMUNE DI JERZU U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 59.417,00 COMUNE DI LA MADDALENA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 2.887,00 COMUNE DI LACONI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 17.491,00 COMUNE DI LANUSEI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

11/21

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 20.293,00 COMUNE DI LOIRI PORTO SAN PAOLO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 2.763,00 COMUNE DI LULA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 3.925,00 COMUNE DI LUNAMATRONA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 14.590,00 COMUNE DI LUOGOSANTO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 2.418,00 COMUNE DI LURAS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 35.629,00 COMUNE DI MACOMER U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 15.900,00 COMUNE DI MAMOIADA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 19.137,00 COMUNE DI MANDAS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 35.047,00 COMUNE DI MARACALAGONIS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 21.673,00 COMUNE DI MARRUBIU U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 141,00 COMUNE DI MARTIS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 1.735,00 COMUNE DI MASAINAS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 3.140,00 COMUNE DI MASULLAS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 8.810,00 COMUNE DI MILIS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 16.177,00 COMUNE DI MOGORO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 29.433,00 COMUNE DI MONASTIR U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 69.377,00 COMUNE DI MONSERRATO U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

12/21

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 53.739,00 COMUNE DI MONTI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 12.653,00 COMUNE DI MORES U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 750,00 COMUNE DI MURAVERA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 114,00 COMUNE DI MUROS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 1.583,00 COMUNE DI NARBOLIA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 5.533,00 COMUNE DI NARCAO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 10.047,00 COMUNE DI NULE U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 6.430,00 COMUNE DI NULVI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 201.180,00 COMUNE DI NUORO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 13.266,00 COMUNE DI NURACHI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 6.669,00 COMUNE DI NURAMINIS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 7.084,00 COMUNE DI NURRI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 209.855,00 COMUNE DI OLBIA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 38.637,00 COMUNE DI OLIENA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 696,00 COMUNE DI OLLASTRA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 6.112,00 COMUNE DI OLLOLAI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 90.955,00 COMUNE DI OLMEDO U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

13/21

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 3.123,00 COMUNE DI ONIFERI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 21.889,00 COMUNE DI ORGOSOLO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 132.589,00 COMUNE DI ORISTANO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 27.371,00 COMUNE DI OROSEI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 8.337,00 COMUNE DI OROTELLI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 7.998,00 COMUNE DI ORTACESUS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 1.734,00 COMUNE DI ORTUERI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 22.307,00 COMUNE DI ORUNE U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 9.806,00 COMUNE DI OSCHIRI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 7.621,00 COMUNE DI OSILO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 64.915,00 COMUNE DI OSSI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 11.505,00 COMUNE DI OVODDA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 42.288,00 COMUNE DI OZIERI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 7.964,00 COMUNE DI PABILLONIS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 20.651,00 COMUNE DI PADRU U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 19.644,00 COMUNE DI PALAU U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 8.545,00 COMUNE DI PALMAS ARBOREA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

14/21

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 27.556,00 COMUNE DI PATTADA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 14.023,00 COMUNE DI PAULILATINO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 5.487,00 COMUNE DI PERDASDEFOGU U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 9.641,00 COMUNE DI PERDAXIUS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 8.530,00 COMUNE DI PERFUGAS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 15.090,00 COMUNE DI PIMENTEL U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 18.005,00 COMUNE DI PLOAGHE U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 328.081,00 COMUNE DI PORTO TORRES U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 6.421,00 COMUNE DI PORTOSCUSO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 910,00 COMUNE DI POSADA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 21.458,00 COMUNE DI PULA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 436.699,00 COMUNE DI QUARTU SANT'ELENA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 36.648,00 COMUNE DI QUARTUCCIU U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 6.279,00 COMUNE DI RIOLA SARDO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 6.527,00 COMUNE DI RUINAS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 3.715,00 COMUNE DI SADALI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 5.876,00 COMUNE DI SAMASSI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

15/21

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 3.049,00 COMUNE DI SAMATZAI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 5.282,00 COMUNE DI SAN BASILIO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 35.483,00 COMUNE DI SAN GAVINO MONREALE U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 16.692,00 COMUNE DI SAN GIOVANNI SUERGIU U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 44.626,00 COMUNE DI SAN NICOLO' D'ARCIDANO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 8.391,00 COMUNE DI SAN SPERATE U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 18.910,00 COMUNE DI SAN TEODORO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 15.416,00 COMUNE DI SAN VERO MILIS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 6.340,00 COMUNE DI SAN VITO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 52.751,00 COMUNE DI SANLURI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 48.243,00 COMUNE DI SANTA GIUSTA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 2.229,00 COMUNE DI SANTA MARIA COGHINAS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 21.903,00 COMUNE DI SANTA TERESA GALLURA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 64.018,00 COMUNE DI SANTADI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 9.526,00 COMUNE DI SANT'ANDREA FRIUS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 9.914,00 COMUNE DI SANT'ANNA ARRESI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 30.961,00 COMUNE DI SANT'ANTIOCO U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

16/21

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 4.640,00 COMUNE DI SANT'ANTONIO DI GALLURA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 26.122,00 COMUNE DI SARROCH U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 2.254.075,00 COMUNE DI SASSARI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 6.859,00 COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 5.487,00 COMUNE DI SEDILO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 8.841,00 COMUNE DI SEGARIU U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 133.199,00 COMUNE DI SELARGIUS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 4.221,00 COMUNE DI SELEGAS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 42.199,00 COMUNE DI SENNORI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 20.769,00 COMUNE DI SENORBI' U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 7.050,00 COMUNE DI SERDIANA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 28.599,00 COMUNE DI SERRAMANNA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 11.679,00 COMUNE DI SERRENTI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 54.180,00 COMUNE DI SESTU U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 25.417,00 COMUNE DI SETTIMO SAN PIETRO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 8.108,00 COMUNE DI SEUI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 80,00 COMUNE DI SIAMANNA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

17/21

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 2.572,00 COMUNE DI SIDDI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 6.081,00 COMUNE DI SILANUS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 160,00 COMUNE DI SILIGO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 28.166,00 COMUNE DI SILIQUA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 4.973,00 COMUNE DI SINDIA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 28.955,00 COMUNE DI SINISCOLA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 77.493,00 COMUNE DI SINNAI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 4.493,00 COMUNE DI SIURGUS DONIGALA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 3.600,00 COMUNE DI SOLARUSSA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 1.296,00 COMUNE DI SOLEMINIS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 60.042,00 COMUNE DI SORSO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 8.079,00 COMUNE DI SUELLI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 221,00 COMUNE DI SUNI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 11.762,00 COMUNE DI TALANA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 155.017,00 COMUNEDI TEMPIO PAUSANIA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 76.955,00 COMUNE DI TERRALBA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 13.241,00 COMUNE DI TERTENIA U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

18/21

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 4.814,00 COMUNE DI TEULADA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 5.593,00 COMUNE DI THIESI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 16.462,00 COMUNE DI TISSI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 3.020,00 COMUNE DI TORPE' U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 2.200,00 COMUNE DI TORRALBA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 100.883,00 COMUNE DI TORTOLI' U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 7.018,00 COMUNE DI TRESNURAGHES U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 8.536,00 COMUNE DI TRIEI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 1.334,00 COMUNE DI TRINITA' D'AGULTU E VIGNOLA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 5.344,00 COMUNE DI TUILI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 47.200,00 COMUNE DI TULA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 1.715,00 COMUNE DI ULASSAI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 12.986,00 COMUNE DI URAS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 22.787,00 COMUNE DI URI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 6.052,00 COMUNE DI URZULEI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 723,00 COMUNE DI USELLUS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 24.693,00 COMUNE DI USINI U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

19/21

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 3.001,00 COMUNE DI USSARAMANNA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 1.667,00 COMUNE DI USSASSAI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 25.378,00 COMUNE DI UTA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 26.992,00 COMUNE DI VALLEDORIA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 12.896,00 COMUNE DI VALLERMOSA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 4.678,00 COMUNE DI VIDDALBA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 9.222,00 COMUNE DI VILLA SAN PIETRO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 3.153,00 COMUNE DI VILLA SANT'ANTONIO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 37.153,00 COMUNE DI VILLACIDRO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 13.524,00 COMUNE DI VILLAGRANDE STRISAILI U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 11.584,00 COMUNE DI VILLAMAR U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 11.060,00 COMUNE DI VILLAMASSARGIA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 24.446,00 COMUNE DI VILLANOVA MONTELEONE U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 4.907,00 COMUNE DI VILLANOVA TULO U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 80,00 COMUNE DI VILLANOVAFORRU U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 3.906,00 COMUNE DI VILLANOVAFRANCA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 15.683,00 COMUNE DI VILLAPUTZU U.1.04.01.02.003



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

20/21

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 19.861,00 COMUNE DI VILLASIMIUS U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 6.821,00 COMUNE DI VILLASOR U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 17.315,00 COMUNE DI VILLASPECIOSA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 13.368,00 COMUNE DI VILLAURBANA U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 5.415,00 COMUNE DI ZERFALIU U.1.04.01.02.003

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. DisabilitàA.S. 21/22 473.532,00 PROVINCIA DEL SUD SARDEGNA U.1.04.01.02.002

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 510.386,00 PROVINCIA DI NUORO U.1.04.01.02.002

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 366.419,00 PROVINCIA DI ORISTANO U.1.04.01.02.002

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 1.636.646,00 PROVINCIA DI SASSARI U.1.04.01.02.002

SC02.0102 00.11.02.01 14/12/2021 Supporto Stud. Disabilità A.S. 21/22 12.280,00 UNIONE DEI COMUNI DEL BARIGADU U.1.04.01.02.005

Riassunto dei dati finanziari

SC02.0102 TOTALE

2021 13.200.000,00 13.200.000,00

TOTALE 13.200.000,00 13.200.000,00



ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PUBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETACULU E ISPORT

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

21/21

Istruttore Pratica:

SUSANNA PUMILIA

MAURO TETTI

Siglato da:

DANIELA PILLITU




		2021-12-16T10:17:58+0000
	GALASSI LUCA




